[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24 октября 2022 г.                                                                         № 508
             п. Верховье

О внесении изменений в постановление администрации Верховского района от 18.02.2019 г. № 94-а «Об утверждении Порядка определения мест размещения

контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных

отходов и ведения их реестра на территории сельских поселений

Верховского района»
          В связи с кадровыми изменениями и в целях актуализации состава постоянно действующей комиссии по определению мест размещения контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов на территории сельских поселений Верховского района  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление от 18.02.2019 г. № 94-а «Об утверждении Порядка определения мест размещения контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов и ведения их реестра на территории сельских поселений Верховского района» следующие изменения:

1.1 Приложение 2 к постановлению от 18.02.2019 г. № 94-а «Об утверждении Порядка определения мест размещения контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов и ведения их реестра на территории сельских поселений Верховского района» изложить в новой редакции согласно приложению, к настоящему постановлению.

2. Обнародовать и разместить настоящее постановление на официальном Интернет- сайте Верховского района (adminverhov.ru).
          3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района Полякова Ю.А.
Глава Верховского района                                В.А. Гладских
Подготовил:

Отдел по экономике, предпринимательству, торговле и ЖКХ администрации

Верховского района

Завизировали:

__________________ Ю.А.Поляков _______________2022 г.

 __________________ И.В. Дидур ________________ 2022 г.

__________________ С.В. Козлов ________________ 2022 г.

Рассылка:

Отдел по экономике, предпринимательству, торговле и ЖКХ администрации Верховского района (Козлову С.В.);

Управление организационно-правовой, кадровой работы, делопроизводства и архива администрации Верховского района (Ягупова Л.В.);

Одел архитектуры и градостроительства администрации Верховского района (Дьяконов В.С.);
Главам сельских поселений.

Кузина Оксана Викторовна
     (848676) 2-34-60

Приложение

к постановлению администрации
Верховского района

от «24» октября 2022 г. № 508
Приложение 2
к постановлению администрации

Верховского района

от «18» февраля 2019 г. № 94-а

Состав постоянно действующей комиссии
 по определению  мест размещения контейнерных площадок
для сбора твердых коммунальных отходов
в районах сложившейся застройки

	Председатель комиссии:
	- Поляков Юрий Алексеевич - первый заместитель главы администрации Верховского района;

	Заместитель председателя комиссии:

	- Козлов Сергей Васильевич – начальник отдела по экономике, предпринимательству, торговле и ЖКХ администрации Верховского района;

	Член комиссии
	- Кузина Оксана Викторовна – главный специалист отдела по экономике, предпринимательству, торговле и ЖКХ администрации Верховского района, секретарь комиссии;

	Член комиссии
	- Дидур Ирина Викторовна – начальник юридического отдела Управления организационно-правовой, кадровой работы, делопроизводства и архива администрации Верховского района;

	Член комиссии
	- Дьяконов Владимир Сергеевич - начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Верховского района;

	Член комиссии
	- ____________- глава сельского поселения на территории которого производится  отбор площадки под размещение ТКО (по согласованию).